
《連絡先》

㈱財産ドック 事務局 田屋舘

ＴＥＬ 048-653-5300 ＦＡＸ 048-667-6080

info@zaisan-dock.sakura.ne.jp

拝啓 秋の深まりを感じる今日この頃、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

皆様の温かいご支援とご協力のもとに無事１年を過ごさせて頂きます事を心より御礼申し上げます。

今年は、バラエティ番組にも多数出演している、大人気美人マジシャン『ぺる＆真優』のマジックショーを

お楽しみください。 なお、お楽しみのプレゼント企画もご準備致します。

ご多忙中の事と存じますが、万事お繰り合わせの上ご出席くださいます様お願申し上げます。

なお、準備の都合上、１１月２２日（月）までにご出欠をお知らせくださいませ。

敬具

日時 12月２日（木）
受付 １７時３０分～
開演 １８時００分
場所 パレスホテル大宮

３階 チェリールーム
会費 お1人様 ８,０００円
締切 11月２２日（月）

以下、感染防止対策を講じて開催致します。
〇受付に、非接触型検温器と手指アルコール消毒液をご用意致します。

〇宴会場内は、十分に空気の循環をおこなっております。

〇お座席の間は、十分な間隔を確保し、飛沫防止板をご用意致します。

〇お食事は、お1人様毎に、コース料理とお飲み物をご用意致します。

〇お客様同士のお酌やグラスの回し飲みは、ご遠慮頂きたく存じます。

ぺる＆真優

ソニックシティのホール棟大規模改修工事に伴い

駐車可能台数が大幅に減少しております。

公共交通機関でお越しくださいまませ。

※お申込は、お電話、メール又は別紙用紙に
ご記入頂きＦＡＸにてお願い致します。


